

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน

ซื้ออะไหล่ STANDARD PARTS สำหรับเครื่องเฮลิคอปเตอร์ จำนวน ๑๘ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร**๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ๖๗๙,๒๕๑ บาท

(หกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๕ พ.ค. ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๖๗๙,๒๕๑ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น

(หกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๕ ราย ดังนี้

- (๑) บริษัท ดูเวลล์-เอวิเอชั่น จำกัด
- (๒) บริษัท ศรีวิวัฒน์ แอนด์ พาร์ทเนอร์ จำกัด
- (๓) บริษัท สกายเทค อีควิปเมนต์ แอนด์เซอร์วิส จำกัด
- (๔) บริษัท เอวิเอชั่น อีควิปเมนต์ ซัพพลายเออร์ (ประเทศไทย) จำกัด
- (๕) บริษัท เอ็มเจ็ท เมนเทนแนนซ์ จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๑. นายเจ็ดดี กลิ่นชื่น	ผู้อำนวยการกองบริหารการบินเกษตร	ประธานกรรมการ
๒. จ.ส.อ.ไพฑูร กลิ่นกลาง	ช่างเครื่องบิน ท ๓ / หัวหน้า	กรรมการ กศอ. ๖๖๖๖๖
๓. จ.ส.อ.กมลასน์ ไหลสกุล	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ กศอ. ๖๖๖๖๖
๔. จ.ส.ต.วิสุทธิ อึ้งสุวรรณพานิช	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ กศอ. ๖๖๖๖๖
๕. พ.อ.อ.สมปอง สือกกลาง	ช่างเครื่องบิน ท ๒	กรรมการ กศอ. ๖๖๖๖๖
๖. พ.อ.อ.ประจวบ ไวยคงคา	ช่างเครื่องบิน ท ๒	กรรมการ กศอ. ๖๖๖๖๖
๗. ส.อ.ทรงพล จิตจำนงค์	ช่างเครื่องบิน ท ๒	กรรมการ กศอ. ๖๖๖๖๖
๘. นายนิรันดร์ กฤตวิภาณชัย	นายช่างเทคนิคอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ
๙. นายปรัชญา ถาลิปน	นายช่างอากาศยานปฏิบัติงาน	กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

รายการอะไหล่ STANDARD PARTS สำหรับเครื่องเฮลิคอปเตอร์ จำนวน 18 รายการ

ลำดับ ที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	120-104-1	SEAL	10	7,490	74,900	
2	1600	FIRE EXTINGUISHER	2	49,800	99,600	
3	200SGL1009	BRUSH	20	5,350	107,000	
4	30300-1383	BRUSH	22	7,750	170,500	
5	42D218	SWITCH PRESSURE	2	84,750	169,500	
6	AS3208-03 (AS3084-03)	PACKING, PREFORMED	45	42.80	1,926	
7	CC-21-7	FILTER SEPERATOR	10	5,000	50,000	
8	M83248/1-012	PACKING, PREFORMED	10	15	150	
9	M83248/1-019	PACKING, PREFORMED	10	35	350	
10	M83248/1-213	PACKING, PREFORMED	15	65	975	
11	M83248/1-908	PACKING, PREFORMED	10	35	350	
12	MS28773-16	RETAINER	10	100	1,000	
13	MS28775-015 (M83461/1-015)	PACKING, PREFORMED	20	20	400	
14	MS29512-04	PACKING, PREFORMED	15	20	300	
15	MS29512-05	PACKING, PREFORMED	20	35	700	
16	MS29561-011	PACKING, PREFORMED	20	35	700	
17	MS29561-017	PACKING, PREFORMED	20	15	300	
18	NAS43HT3-12	SPECER	10	60	600	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					679,251	